
武汉汉能电力发展有限公司变压器延寿项目

招标公告

（招标编号：CGN-202403070004）

招标项目所在地区：湖北省,武汉市,市辖区

一、招标条件

本项目武汉汉能电力发展有限公司变压器延寿项目（招标项目编号：CGN-202403070004），已通

过审批，项目资金企业自筹，招标人为武汉汉能电力发展有限公司。本项目已具备招标条件，现进行

公开招标。

二、项目概况、招标范围和计划工期

项目行业分类：能源电力

项目规模：武汉汉能电力发展有限公司#1主变型号为SFPD8-160000/110，由湖北变压器厂于1996

年10月生产；#2主变型号为SF8-75000/110，由江西变压器厂于1997年4月生产；#1高厂变型号为S8-

6300/15，由武汉变压器厂于1996年10月生产；三台变压器于2014年进行大修，至今已有10年，存在

不同程度的密封垫变形老化、套管渗漏油、油漆锈蚀脱落、阀门锈蚀卡涩等情况，严重影响机组的安

全运行。根据DL/T573-2021《电力变压器检修导则》规定，结合日常运行情况，现计划对三台变压器

进行现场吊罩检修。

招标内容与范围：提供检修所需的所有设备及备品备件，以及经检验合格的工器具和试验设备

等。 负责旧设备的拆除、新设备的安装以及调试工作。 根据DL/T573-2021《电力变压器检修导则》

和DL/T596-2021《电力设备预防性试验规程》相关要求进行三台变压器的大修和试验工作。

具体招标范围详见招标技术文件。

计划工期：

45天，含变压器拆除、运输、修理、安装、调试、试运行等相关工作。

具体开工日期以招标方出具的书面开工通知为准。

三、投标人资格要求

1.基本资格：投标人须在中华人民共和国境内（不含港澳台）注册、具有法人资格的企业/公

司。

2.资质要求：本次招标要求投标人必须具备以下资质：

具有承装（修、试）电力设施许可证承修类二级及以上资质

3.财务要求:具有近三年（2020-2022年）财务审计报告。

4.同类工程经验（业绩）要求:

投标人自2021年1月1日（以合同签订时间为准）以来，拥有至少1台电压等级在110kV及以上且容

量在160000kVA及以上的变压器制造或检修业绩；投标人提供的业绩证明材料必须为合同关键页（合

同封面、签署页、合同范围页）面扫描件及能证明投标人合同履约情况的相关证明文件（质量回访

记录、完/竣工证明或业主单位出具的其他证明文件）。

5.信誉要求：未处于中广核集团有限公司限制投标的范围及期限内。

6.人员要求：\。

7.其他要求



1.  

2.  

（1）本项目不接受联合体。联合体注册说明：两个或两个以上普通会员可组成联合体参与投

标，由牵头方以联合体的名义登录ECP提交联合体会员注册申请，经中广核电子商务平台-供应商服

务大厅审核通过后成为联合体会员。

（2）投标人必须通过ISO9000、ISO14000、ISO45000系列或同等质量、环境、职业健康安全管理

体系认证。

（3）投标人必须具有履行合同所必需的财务、技术和生产能力，并能按招标文件的要求提供服

务，可承诺和履行招标文件的各项规定。

（4）法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司及其全资子公司、控股公司，不得

同时参加本招标项目投标。

（5）其他通用资格要求详见第二章"投标人须知"第1.4.3款。

四、招标文件的获取

1、获取时间：获取招标文件的开始时间：2024年03月19日17时00分；截止时间：2024年03月29

日17时00分

2.获取方法：

（1）投标人应在招标文件发售期内在中广核电子商务平台(https://ecp.cgnpc.com.cn)上进行

网上投标报名，报名时需填写被授权的投标联系人信息。

（2）本项目招标文件每套售价0元。

（3）投标人已注册为中广核电子商务平台会员的，可直接登录报名，否则需先注册为该平台会

员后方可报名，注册会员的步骤请详见中广核电子商务平台。如果投标人报名时《营业执照》信息与

会员注册时发生变化，请及时登录中广核电子商务平台更新会员注册信息。因投标人未能及时更新注

册信息而影响投标的，投标人应自行承担责任。

（4）投标人报名成功后，自行在线下载电子版招标文件，本项目无需上传报名附件。

（5）投标人须在招标文件发售期内完成投标报名工作，逾期系统将自动关闭。未按上述要求进

行投标报名并下载招标文件的投标人不得参与投标，招标人有权拒收其投标文件，已收取的，按无效

文件处理。

（6）投标人因未按上述要求进行投标报名，投标人应自行承担责任。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年04月16日09时00分

递交方法：本项目采用电子投标，无需提交纸质投标文件，提交方式详见招标文件第二章"投标

人须知"。

六、开标时间及地点

开标时间：同投标文件递交截止时间。

开标方式：线上开标

七、其他公告内容

资格审查方式

本项目采用资格后审方式。

发布公告的媒介



3.  

本招标信息同时在"中广核电子商务平台"(https://ecp.cgnpc.com.cn)及"中国招标投标公共服

务平台"（http://www.cebpubservice.com）上同步发布。

电子投标说明

（1）本项目投标报名、招标文件下载、澄清，投标文件加密上传等环节均在中广核电子商务平

台在线操作，其中加密上传环节需使用数字证书。

（2）本项目投标文件的编制均应使用"中广核电子商务平台建设项目_ECP系统投标管家"，该工

具及操作手册已放入中广核电子商务平台的"下载专区"。投标人可自行下载。

（3）投标文件应在指定之处加盖投标人电子公章。对电子公章的维护将向投标人收取费用，收

费标准及电子公章办理指引在中广核电子商务平台"业务指南"公布，投标人应按公布的指引办理电子

公章有关事宜。

（4）投标人已办理原天威数字证书的需要更换为深圳数字证书，且必须在截止时间前办理完

毕，否则将影响投标文件的上传。

（5）办理数字证书需要约5个工作日，请投标人合理安排办理时间，逾期影响在中广核电子商务

平台递交数字证书加密版投标文件的，后果自负。

（6）关于供应商注册、数字证书的办理以及电子投标工具的使用指南，以中广核电子商务平台

首页发布的最新要求为准。

（7）电子投标相关操作咨询电话：

投标管家咨询电话：0755-88611718-1（普通话）-2（招标业务）

数字证书咨询电话：0755-88611718-1（普通话）-3（数字证书业务）

深圳CA业务咨询：4001123838

投标管家使用咨询：4000809508（国信客服）

（8）为落实国家网络安全等级保护，构建基于国产密码算法应用安全防护体系等相关政策和要

求，中广核电子商务平台（ECP）已开展数字证书国密算法升级工作，原RSA算法数字证书将于2022年

4月30日起停止使用。2022年5月1日起，未完成数字证书国密算法升级的供应商将无法在ECP进行投标

报价等业务，由此造成的后果需供应商自行承担。具体请参阅ECP门户2021年11月17日发布的系统通

知"关于开展中广核电子商务平台数字证书国密算法升级工作的通知"，如有疑问，请致电400-112-

3838咨询。

（9）其它疑问，请与招标代理机构项目负责人联系。

八、联系方式

招标人：武汉汉能电力发展有限公司

地址：武汉经济技术开发区沌阳大街5号

联系人：郑根

电话：027-84738809

电子邮件：P227108@cgnpc.com.cn

招标代理机构：中广核工程有限公司

地址：

联系人：彭雄兵

电话：0755-84478660

电子邮件：pengxiongbing@cgnpc.com.cn



 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：     （签名）

招标人或其招标代理机构：     （盖章）


		2024-03-19T09:00:49+0800
	CN
	szca


		2024-03-19T09:00:49+0800
	CN
	szca


		2024-03-19T09:00:49+0800
	CN
	szca




